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۴ تصادف مرگبار در یک هفته

زنگ خطر حوادث ترافیکی تهران
در چهارمین هفته بهمن ۱۴۰۳، معابر پایتخت شاهد وقوع 
چهار تصادف رانندگی مرگبار بود که جان پنج نفر را گرفت. 
به گزارش ایرنا، برخورد مرگبار موتورسیکلت ها در آزادگان 
تا حادثه تلخ عابران پیاده در بزرگراه چمران و همت، آمار 
نگران کننده تصادفات رانندگی در تهران بار دیگر اهمیت 
رعایت قوانین رانندگی را گوشزد کرد. رئیس اداره تصادفات 
پلیس راهور پایتخت در خصوص تصادفات هفته ای که 
گذشت، گفت: تصادف اول روز شنبه ۲۰ بهمن ماه در بزرگراه 
شهید چمران مسیر شمال به جنوب قبل از پل شهید 
خ داد. سرهنگ رابعه جوانبخت افزود: در این  همت ر
حادثه یکدستگاه وانت نیسان با عابر پیاده ای که قصد 
تردد غیرمجاز از این معبر را داشت، برخورد کرده که در 
اثر شدت صدمات وارده عابر پیاده جان خود را از دست 
داد. وی ادامه داد: متاسفانه روز چهارشنبه ۲۴ بهمن ماه 
شاهد دو فقره تصادف فوتی بودیم بدین ترتیب که حوالی 
ساعت ۵۹ دقیقه بامداد در بزرگراه آزادگان مسیر غرب به 
شرق لاین کندرو دو دستگاه موتورسیکلت که یکی از آنها 
خ  خ در ر به صورت خلاف جهت در حرکت بوده به صورت ر
با هم برخورد کردند که در پی این حادثه و شدت ضربه و 
کب جوان آنکه در رده سنی ۳۲ و  جراحات وارده هر دو را
۱۷ ساله بودند در دم جان باختند و دو سرنشین دیگر آن 
مصدوم و توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. به 
گفته وی، تصادف منجر به فوت دیگر چهارشنبه در بزرگراه 
خ داد  شهید همت مسیر شرق به غرب بعد از شیخ بهایی ر
که در آن یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد با عابر پیاده ۵۰ 
ساله ای که او هم قصد تردد غیرمجاز از این معبر را داشت، 
برخورد کرده که در پی این حادثه عابر پیاده جان باخت. 
سرهنگ جوانبخت افزود: تصادف آخر بامداد پنجشنبه 
کری مسیر شمال به جنوب  ۲۵ بهمن ماه در بزرگراه شهید با
بعد از پل شهید همت اتفاق افتاد که در آن یک دستگاه 
خودرو سواری پژو ۴۰۵ با یک دستگاه موتورسیکلت که در 
حاشیه بزرگراه توقف کرده بود برخورد کرده که در پی این 
کب موتور در اثر شدت ضربه و حراجات وارده جان  حادثه را
کید کرد: از همه کسانی که به هر  خود را از دست داد. وی تا
دلیلی موتورسیکلت را برای تردد در سطح معابر شهری 
انتخاب می کنند تقاضا می کنیم احتیاط لازم را انجام دهند 
و حتما برای حفظ جان خود و دیگر سرنشینان از کلاه ایمنی 
استفاده کنند. سرهنگ جوانبخت یادآور شد: به خاطر 
داشته باشید رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی ضامن 

سلامتی کاربران ترافیکی است.

نکاتی برای خرید طلای آنلاین 
این روزها که بازار خرید طلا به صورت آنلاین، داغ است؛ 
با توجه به چند نکته می توانید خریدی امن را در فضای 
مجازی تجربه کنید. به گفته معاون اجتماعی پلیس فتا 
فراجا، برای خرید طلا به صورت برخط، باید چند نکته مورد 
توجه خریداران قرار گیرد. سرگرد جواد مختار رضایی در 
گفت وگو با ایسنا درباره این نکات گفت: نکته اول این است 
که هر سایت یا پلتفرمی که قصد داشته باشد در فضای 
مجازی خرید و فروش انجام دهد؛ باید مجوز رسمی از 
، داشته  وزارت صمت، اتحادیه صنف طلا و چند نهاد دیگر
باشد. پس هنگام خرید حتما از داشتن مجوز این سایت ها 
اطمینان حاصل کنید. وی افزود: دومین نکته قابل توجه 
که سایت یا پلتفرم  در هرگونه خرید اینترنتی این است 
مورد نظر باید نشان نماد اعتماد الکترونیک داشته باشد 
که معمولا در انتهای صفحه هر سایتی، این نماد نمایش 
داده می شود. معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا ادامه داد: 
سومین نکته این است که بهتر است سابقه یا اعتبار این 
سایت ها چک شود و شواهدی وجود داشته باشد که سایر 
افراد از این سایت ها خرید کرده اند و محصول مورد نظر خود 
را دریافت کرده باشند. مختار رضایی بیان داشت: نکته 
دیگری که در خرید از این سایت ها اهمیت دارد؛ دامنه ای 
است که در آن پرداخت وجه باید صورت گیرد؛ یعنی این 
دامنه باید دامنه شبکه پرداخت، شاپرک باشد که امن و 
گر این سایت شما را به هر سایت دیگری ارجاع  ملی است و ا
داد، از واردکردن اطلاعات بانکی خود خودداری کنید. وی 
با اشاره به سوءاستفاده کلاهبرداران از این ترفند، افزود: 
ممکن است کلاهبرداران مجازی با استفاده از این ترفند، 
که برای خرید طلای آنلاین روی  به افراد پیامک بزنند 
لینک زیر کلیک کنید و با این روش، حساب های شما را 
کنند. به همین دلیل هنگام جست وجوکردن در  خالی 
موتورهای جست وجو و یا واردکردن آدرس سایت ها، دقت 
لازم را داشته باشید. وی به خریداران این سایت ها توصیه 
کرد که در صورت توان، حتما طلای فیزیکی خود را از این 
گر مبلغ کارمزد آن یا هزینه  سایت ها تحویل بگیرند؛ حتی ا
ارسال افزایش پیدا کند. این مقام انتظامی درباره نکات 
افزود:  برای خرید طلا،  اپلیکیشن های موجود  امنیتی 
هموطنان باید دقت کنند که اپلیکیشن های رسمی را باید 
از سایت های مورد اعتماد و یا بازار دانلود کنند؛ زیرا ممکن 
است سودجویان با ایجاد نرم افزارهای تقلبی، به اطلاعات 
افراد دسترسی پیدا کرده و حساب هایشان را خالی کنند. 
معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا درباره نظارت بر عملکرد 
کید کرد: در حال حاضر کارگروهی برای  این سایت ها، تأ
نظارت بر عملکرد سایت های خرید و فروش طلا ایجاد شده 
که ملاحظاتی را برای افزایش امنیت و جلوگیری از مشکلات 
کید کرده اند. وی هشدار  بعدی ارائه و بر لزوم رعایت آن تأ
داد که نکته قابل توجه در عملکرد این سایت ها این است 
که ممکن است خالی فروشی کنند؛ یعنی بیشتر از موجودی 
طلای خود، به مردم بفروشند که این مساله باعث می شود 
گرفتن طلای فیزیکی خود،  برای  هنگام مراجعه مردم 
مشکلاتی ایجاد شود. به همین دلیل قرار است این طلاها 
نزد دو بانک به امانت سپرده شود تا این مشکل نیز رفع 

شود؛ اما مردم باید نسبت به این مسائل هوشیار باشند.

کــوتــاه

نکته

انهدام باند سارقان منزل 
گاهی  رئیس مرکز عملیات ویژه پلیس آ
فراجا از انهدام باند سارقان منزل با اعتراف 
به ۱۷ فقره سرقت خبر داد و گفت: در این 
رابطه سرکرده باند و دو مالخر دستگیر 
شده اند. سرهنگ ضرغام آذین اظهارکرد: 
در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در 
سطح یکی از استان های جنوبی کشور و بنا 
به حساسیت های به وجود آمده پی جویی 
عملیات  گاهان  کارآ کار  دستور  در  آن 
ویژه قرار گرفت. وی افزود: با تلاش های 
و  فنی  اقدامات  انجام  و  شبانه روزی 
اطلاعاتی و حضور به موقع در محل های 
سرقت و همچنین بازجوئی تخصصی از 
شکات و جمع آوری مستندات و تجمیع 
که  اطلاعاتی، سه سارق با هویت معلوم 
همگی از سارقان به نام و حرفه ای بودند 
شناسایی شدند. رئیس مرکز عملیات ویژه 
گاهان  گاهی فراجا با بیان اینکه کارآ پلیس آ
سرکرده باند را طی یک عملیات غافلگیرانه 
کردند، بیان داشت: پلیس در  دستگیر 
زیادی  از مخفیگاه وی مقادیر  بازرسی 
اموال مسروقه خانگی و اموال صنعتی به 
همراه مدارک مسروقه از جمله: تعداد یک 
فشنگ،  همراه  به  شکاری  سلاح  قبضه 
کابلهای  تلویزیون،  دستگاه  سه  تعداد 
دستگاه  سه  تعداد  کبند،  آ مسروقه 
آبسردکن، وسایل آشپزخانه، پمپ های 
صنعتی و مشعل به ارزشی بالغ بر ۲۰ میلیارد 
ریال کشف و ضبط کرد. وی تصریح کرد: در 
ادامه با تلاش افسر پرونده ضمن شناسایی 
و دستگیری دو نفر از مالخران طلاجات 
مسروقه، با استعلام اموال مالباختگانی 
که از استان های مختلف شناسایی شده 
بودند تحویل داده شد. سرهنگ آذین 
خاطرنشان کرد: تا کنون سارقان به ۱۷ فقره 

سرقت در سطح کشور اعتراف کرده اند.

عامل قتل دستگیر شد
کرمان  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
با اشاره به وقوع قتل یک پسر جوان از 
سرهنگ  داد.  خبر  قاتل  دستگیری 
خردادماه  گفت:  میرحبیبی  حمیدرضا 
امسال وقوع قتل یک پسر حدود ۲۷ ساله 
در یکی از نقاط شهر کرمان به پلیس گزارش 
پلیس  ماموران  توسط  لازم  تحقیقات  و 
گاهی انجام شد. وی افزود: در این راستا  آ
به رغم اینکه بررسی های ماموران پلیس 
کرمان به  به سبب خروج قاتل از استان 
دستگیری زودهنگام وی منجر نشد اما 
ادامه  وقفه  بدون  پلیس  پیجویی های 
گاهی استان کرمان  داشت. رئیس پلیس آ
ادامه داد: قاتل در یکی از نقاط استان 
فارس دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد.

دستگیری سارق حرفه ای 
از  ملایر  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق حرفه ای غیربومی و کشف 
۲۲ فقره سرقت منزل در این شهرستان 
گفت:  کی  سا احمد  سرهنگ  داد.  خبر 
در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل، 
ماموران  کار  دستور  در  موضوع  بررسی 
گرفت. وی  گاهی شهرستان قرار  آ پلیس 
افزود: در بررسی های اولیه مشخص شد که 
سارق غیربومی با پوشاندن صورت اقدام به 
سرقت منزل می کرد که با چندین روز تلاش 
شبانه روزی بی وقفه و به کارگیری اقدامات 
شناسایی،  سرانجام  تخصصی  و  فنی 
دستگیر و به شهرستان ملایر منتقل شد. 
داشت:  بیان  ادامه  در  کی  سا سرهنگ 
متهم در تحقیقات و در مواجهه با مدارک 
و مستندات به ۲۲ فقره سرقت منزل در 
شهرستان ملایر و فروش اموال سرقتی در 
یکی از استان های همجوار اعتراف کرد و با 
تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان در خاتمه گفت: 
تلاش جهت شناسایی دیگر سارقان، مالخر 

کان ادامه دارد. و کشف اموال سرقتی کما

و  کشف  از  سمنان  فتا  پلیس  رئیس 
دستگیری متهم پرونده قضائی با موضوع 
کلاهبرداری اینترنتی در حوزه رمز ارز به 
گاهان  ارزش معادل 6۰ هزار دلار توسط کارآ
خبره پلیس فتا خبر داد. سرهنگ دوم 
جاویدپور اظهار کرد: در پی وصول یک 
فقره پرونده قضائی با موضوع کلاهبرداری 
اینترنتی به ارزش 6۰ هزار دلار در پلیس 
فتا، پی جویی پرونده در دستور کار قرار 
گرفت. وی افزود: با توجه به مستندات 
کی دارای یک  موجود مشخص گردید شا
کیف پول دیجیتال حاوی انواع رمز ارز 
6۰ هزار دلار  دیجیتال به ارزش معادل 
بوده است که به صورت غیرمجاز توسط 
فردی یا افرادی ناشناس برداشت گردیده 
است. رئیس پلیس فتا سمنان ادامه داد: 
با توجه به اهمیت موضوع و سخت افزاری 
کی پرونده  بودن کیف پول دیجیتال شا
و با اقدامات فنی و تخصصی کارشناسان 
خصوص  در  فتا  پلیس  اقتصادی  حوزه 
فرآیند ها،  سایر  و  ارز  رمز  انتقال  نحوه 
استان ها شناسایی  از  یکی  در  را  متهم 

نمودند. سرهنگ جاویدپور در راستای 
دستگیری این کلاهبردار سایبری گفت: 
گاهان پلیس فتا محل اختفای این  کارآ
مجرم سایبری را شناسایی و با هماهنگی 

مقام قضائی متهم دستگیر گردید و اقلام 
 ، ماینر انواع  از  اعم  سایبری  مجرمانه 
تجهیزات  سایر  و  تلفن همراه  لب تاپ، 
فنی به عنوان ادله جرم از محل اختفاء 

کشف و جمع آوری  این مجرم سایبری 
شهروندان  به  انتظامی  مقام  این  شد. 
توصیه کرد: در این پرونده قضائی متهم 
با به دست آوردن رمز کیف پول دیجیتال 
کی اقدام به برداشت غیرمجاز رمزارز  شا
کاربران فضای  کلیه  که می طلبد  نموده 
گاه باشند فعالیت در این بازار  مجازی آ
ضمن پرریسک بودن خطرات و تهدیداتی 
که باید در ابتدا دانش  را به دنبال دارد 
و علم خود را ارتقاء داده و مراقب افراد 
سودجو و فرصت طلب و کلاهبردار باشند و 
به هیچ عنوان به افراد ناشناس که در کانال 
گروه های شبکه های اجتماعی تحت  و 
عنوان لیدر، کارشناس و غیره خود را معرفی 
احتمال  که  نکنند  اعتماد  می نمایند 
کلاهبرداری متصور است. رئیس پلیس 
فتا استان سمنان از شهروندان خواست: 
در صورت مواجه شدن با موارد مشکوک 
سامانه  طریق  از  را  مراتب  مجرمانه  و 
فوریت های سایبری به شماره ۰۹6۳8۰ 
 و یا سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی

 www.fata.gov.ir گزارش نمایند.

دستگیری متهم 60 هزار دلاری

سارق میلیاردی دستگیر شد

سارق مشاعات دستگیر شد 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقی که با 
سوءاســتفاده از اعتماد صاحبکار خود از منزل وی طلا و دلار 
سرقت کرده بود خبر داد. سردار علی قاسمپور یان کرد: پیرو 
مراجعه یکی از شــهروندان به کلانتری ۱۸۱ چیتگر و اعلام 
سرقت مقادیر قابل توجهی دلار، طلا و جواهرات به ارزش ۱۱۰ 
میلیارد ریال، از منزلش، پیگیری موضوع و دستگیری سارق 
یا ســارقان در دســتور کار تیم عملیات کلانتری قرار گرفت. 
این مقام انتظامی عنوان کرد: با اعزام تیم بررسی صحنه جرم 
به منزل شاکی و با اســتفاده از شیوه های نوین پلیسی، به این 
موضوع پی برده شد که یکی از کارمند مالباخته که کلیدهای 
منزل را در دست داشته، اقدام به سرقت از گاو صندوق وی کرده 
و در حال حاضر متواری اســت. وی افزود: پس از هماهنگی از 
سوی مرجع قضائی و شناسایی مخفیگاه های احتمالی متهم، 
عملیات دستگیری وی آغاز و طی چند ساعت در مخفیگاهش 

دستگیر شد. سردار قاسمپور تصریح کرد: متهم در بازجویی ها 
به جرم خود اعتراف و عنوان داشت که به خاطر مشکلات مالی 
و داشتن دسته کلیدهای گاوصندوق صاحبکارش وسوسه و به 
امید اینکه کسی متوجه نمی شــود، در زمانی که مالباخته در 
منزل نبوده اقدام به سرقت کرده است. رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت اظهارکرد: با این اعتراف، پرونــده متهم تکمیل و به 
همراه مستندات پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت و 
اموال مسروقه که از مخفیگاه متهم کشف شده بود به مالباخته 
مســترد شــد. به گزارش خبرگزاری پلیس، وی در پایان به 
شــهروندان توصیه کرد که از اعتماد به افراد نامطمئن و ورود 
آنها به حریم شــخصی خودداری کنند و در زمانی که خارج از 
منزل اوقات خود را به سر می برند از نگهداری اشیای قیمتی، 
جواهرآلات، وجه نقد، اسناد و مدارک مهم و لوازم الکترونیکی 

گران قیمت داخل منزل خودداری کنند.

فرمانده انتظامی ســاوجبلاغ از دستگیری 
ســارق و کشــف ۱5 فقره ســرقت مشاعات 
 ســاختمانی در این شهرســتان خبــر داد . 
سرهنگ ســیدامین موســوی اظهار داشت: 
در پی وقوع ســرقت از مشــاعات ساختمانی 
در ساوجبلاغ، بررســی موضوع در خصوص 
دستگیری ســارق یا ســارقان در دستورکار 

مامــوران پلیس آگاهی این شهرســتان قرار 
گرفت. وی افزود: مامــوران پلیس آگاهی با 
انجام اقدامات به موقع پلیســی موفق شدند 
سارق مورد نظر را شناسایی و با هماهنگی مقام 
قضائی در شهر جدید مهستان دستگیر نمایند. 
این مسئول انتظامی با اشــاره به اینکه متهم 
در تحقیقات انجام شــده به ۱5 فقره سرقت 

مشاعات ساختمانی اعتراف کرد، گفت: سارق 
با تشــکیل پرونده برای ســیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی شــد. فرمانده انتظامی 
ساوجبلاغ در پایان توصیه کرد: ضمن رعایت 
نکات ایمنــی در راه هــای ورودی و خروجی 
اماکن، نسبت به تامین روشــنایی لازم برای 

ساختمان خود در اسرع وقت اقدام نمایند.

مرگ 2  مرد و یک زن در حریق ساختمان 
معاون فنی و عملیات اورژانس استان تهران از فوت 3 نفر در پی حریق ساختمانی دو 
طبقه خبر داد. اسماعیل فراهانی در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه وقوع حریقی به مرکز 
فوریتهای پزشکی گزارش شد، گفت: این حریق در یک ســاختمان دو طبقه در حوالی 
میدان بروجردی در خیابان پیروزی رخ داد. وی افزود: با توجه به نوع گزارش، ۲ دستگاه 
آمبولانس به محل اعزام شد اما متاسفانه در پی این حریق ســه نفر اعم از آقا ۴۰ ساله، 
خانم ۸۰ ساله و آقا 5۰ ساله جان خود را از دست دادند. همچنین جلال ملکی سخنگوی 
سازمان آتش نشانی نیز با بیان اینکه حریقی در میدان بروجردی در خیابان پیروزی به 
سامانه ۱۲5 اعلام شد، اظهارکرد: بلافاصله سه ایستگاه به محل اعلام حریق اعزام شدند 
که آتش نشانان با رسیدن به منزل مسکونی در یک کوچه فرعی متوجه می شوند که حریق 
در ساختمانی دو طبقه قدیمی به وسعت ۷۰متر که یک طبقه زیرزمین نیز داشت رخ داده؛ 
حریق گسترده بود بگونه ای که شعله های آتش از پنجره بیرون زده و احتمال سرایت به 
ساختمانهای اطراف وجود داشت. وی با بیان اینکه اعلام شد افرادی در ساختمان حضور 
دارند که آتش نشانان همزمان با اطفای حریق، عملیات جست وجو و نجات را آغاز کردند، 
گفت: حجم زیادی لباس، اقلام چوبی، وسایل اضافه و... در کف ساختمان ریخته شده بود 
و همین امر موجب گسترش بیشتر حریق شده بود. آتش نشانان به حریق نفوذ کردند و 
نهایتا سه نفر را که آثار سوختگی زیادی بر آنها بود و جان خود را از دست داده بودند پیدا 

شدند. ملکی افزود: عملیات حریق با موفقیت به پایان رسید.

آزار و اذیت زن جوان به بهانه ازدواج 

ک زن جوانی ار هدف آزار و اذیت قرار داده بود،  مرد شیطان صفتی که در اقدامی هولنا
دستگیر شد. چندی قبل زن جوانی به یکی از کلانتری های تهران رفت و هنگامی که مقابل 
افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: »با پسر جوانی در فضای مجازی آشنا شدم و اعتمادم را 
گهان  با وعده های ازدواج جلب کرد. یک روز با دعوت پسرجوان به خانه اش رفتم اما او نا
کنترل خود را از دست داد و پس از اینکه به سمتم حمله کرد، من را هدف آزار و اذیت 
شیطانی قرار داد.« پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادگاه یک کیفری یک استان 
کی برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد که متخصصان در این  تهران، شا
شاخه از تحقیقات صحت و سقم این جنایت سیاه را تایید کردند. بدین ترتیب پرونده 
گاهان در نخستین گام راهی صحنه جرم شدند اما دریافتند که  وارد فاز جنایی شد، کارآ
مرد شیطان صفت از ارتکاب جنایت دیگر به خانه اش بازنگشته است. تیم جنایی در گام 
بعدی با اقدامات گسترده فنی و مخابراتی متوجه شدند که مرد شیطان صفت قصد دارد 
تا خیلی زود به خانه اش برگردد که همین سرنخ مهم کافی بود تا تعقیب و مراقبت های 
نامحسوس آغاز شود. اقدامات همچنان ادامه داشت تا اینکه متهم به خانه اش بازگشت 
و پلیس جنایی تهران پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی، مرد شیطان صفت را در 
یک عملیات ضربتی به دام انداختند. متهم در جریان تحقیقات مقدماتی پس از مواجه 
کی صراحتا به جرم خود اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، با صدور قرار بازداشت موقت  با شا

متهم به زندان اعزام شد و تحقیقات جنایی در رابطه با این پرونده ادامه دارد.

 رئیس پلیس آگاهی اســتان کرمان با اشاره به 
وقوع قتل در نزاع بین دو نفر از دستگیری عامل این 
قتل خبر داد. سرهنگ حمیدرضا میرحبیبی گفت: 
در پی اعــلام خبری به ۱۱۰ مبنی بــر انتقال یک 
پسر جوان به بیمارستان و فوت این فرد، بلافاصله 
ماموران پلیس آگاهی عازم محل شدند. وی افزود: 
در این راستا با بررسی های اولیه ماموران مشخص 
شــد مقتول و یک پســر جوان دیگر پس از پیام و 

تماس هایی که با یکدیگر داشته اند در یکی از نقاط 
شهر به هم می رســند و با شکل گرفتن تنش و نزاع 
بین آن ها، یکــی از این افراد با دســتگاه میخ پرچ، 
میخی را به سینه طرف مقابل وارد و این فرد هم به 
رغم انتقال به بیمارستان فوت می کند. رئیس پلیس 
آگاهی استان تصریح کرد: لحظاتی بعد ماموران این 
پســر جوان در یکی از نقاط شهر دستگیر و وی در 

بازجویی ها به جرم خود اعتراف کرد.

دستگیری
 قاتل فراری


